ПРИКАЗ

«___» ______ 2016г.                                                                                     № ___-од
 г. Салехард

Об утверждении требований к закупаемым представительством Ямало-Ненецкого автономного округа при Правительстве Российской Федерации и ГКУ «Дирекция по обеспечению деятельности представительства Ямало-Ненецкого автономного округа при Правительстве Российской Федерации» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

Во исполнение пункта 2 Правил определения требований к закупаемым государственными органами Ямало-Ненецкого автономного округа, органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами Ямало-Ненецкого автономного округа,  соответственно их территориальными органами и подведомственными указанным органам казёнными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 28 апреля 2016 года № 410-П «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым государственными органами Ямало-Ненецкого автономного округа, органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами Ямало-Ненецкого автономного округа,  соответственно их территориальными органами и подведомственными указанным органам казёнными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить требования к закупаемым представительством Ямало-Ненецкого автономного округа при Правительстве Российской Федерации и ГКУ «Дирекция по обеспечению деятельности представительства Ямало-Ненецкого автономного округа при Правительстве Российской Федерации» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя директора департамента Урамаева С.Р.

Директор департамента                                                                        А.В. Мажаров